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Uudenkaupungin kaupunki 
Ympäristö- ja lupalautakunta 

Ympäristölupapäätös 
Y1/20.1.2026 § 13 

PL 20 
23501 Uusikaupunki 

MAANRAKENNUS KYLÄ-KAILA OY / YMPÄRISTÖLUPA / 
MAANKAATOPAIKKA, JÄTTEEN KÄSITTELY JA VÄLIVARASTOINTI / 
UUSIKAUPUNKI. 

Asia 

Päätös ympäristönsuojelulain 39 §:n mukaisesta 
ympäristölupahakemuksesta, joka koskee maankaatopaikkatoimintaa,  
välivarastointia ja käsittelyä (maa- ja kiviainekset, kannot, oksat) sekä 
kiviainesten murskausta.   

Luvan hakija 

Maanrakennus Kylä-Kaila Oy 
Y-tunnus: 0613420-2
Kirveskuja 7
23500 Uusikaupunki

Toiminta ja sen sijainti 

Puhtaiden maa-ainesten ja kiviainesten loppusijoitus maankaatopaikalle. 
Hyötykäyttökelpoisten maa- ja kiviainesten välivarastointi sekä tarvittaessa 
niiden käsittely (seulonta, murskaus). Lisäksi välivarastoidaan ja pilkotaan 
pieniä määriä kantoja, oksia ja risuja. Haketusta ei tehdä.  

Lupa-alue sijaitsee Uudenkaupungin kaupungissa Munaistenmetsän 
alueella, noin viiden kilometrin etäisyydellä Uudenkaupungin keskustasta 
kaakkoon, kiinteistöillä 895-18-9908-0 ja 895-453-1-163, ja osoitteessa 
Kaatopaikantie 1. Kaupunki on vuokrannut kiinteistöt luvvanhakijalle 
maankaatopaikkatoimintaa varten. Toiminta-alueen pinta-ala on noin 8500 
m2. Maankaatopaikan täyttötilavuus on 43 000 m3. 

Kyseessä on uusi toiminta. Maankaatopaikan toiminta pyritään aloittamaan 
heti kun ympäristölupa on lainvoimainen, alkuvuodesta 2026. Toiminta-
aika on noin 20 vuotta. 

Luvan hakemisen peruste 

Ympäristönsuojelulain liitteen 1 taulukon 2 kohdan 13 f) perusteella jätteen 
käsittelyyn, joka on ammattimaista tai laitosmaista, tarvitaan 
ympäristölupa. 

Lupaviranomainen 

Ympäristönsuojeluasetuksen 2 §:n 2 momentin kohtien 12 a) ja b) mukaan 
lupaviranomainen on kunnan ympäristönsuojeluviranomainen, kun 
kyseessä on alle 50 000 tonnin vuotuiselle jätemäärälle mitoitettu 
maankaatopaikka ja pilaantumattoman maa-ainesjätteen, betoni-, tiili- tai 
asfalttijätteen tai pysyvän jätteen muu käsittely kuin sijoittaminen 
kaatopaikalle, kun käsiteltävä määrä on alle 50 000 tonnia vuodessa. 



2 
 

 YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS  
 
 Kaavoitus ja naapurusto 

 
Maankaatopaikka sijoittuu osin voimassa olevan asemakaavan (Ak 1813) 
suojaviheralueeksi ja käytöstä poistuneen maisemoidun kaatopaikan 
alueeksi (EV-3) osoitetulle alueelle. Osittain maankaatopaikka sijoittuu 
asemakaava-alueen ulkopuolelle. Yleiskaavassa toiminta sijoittuu  osittain 
päivittäiseen virkistys- ja ulkoilukäyttöön varatulle lähivirkistysalueelle (VL). 
Varsinais-Suomen maakuntakaavayhdistelmässä toiminta sijoittuu maa- ja 
metsätalous-valtaiselle alueelle, jolla on erityisiä matkailun ja virkistyksen 
kehittämistarpeita ja sivuaa jätehuollon aluetta.  
 
Maankaatopaikan kanssa samalla alueella on Uudenkaupungin 
materiaalinkäsittelykeskus, Uudenkaupungin kaupungin vanha suljettu 
kaatopaikka, biokaasulaitos sekä bioöljylaitos. 
 
Lähimmät asuinrakennukset sijaitsevat noin 450 metrin etäisyydellä alueen 
pohjois-, luoteis- ja kaakkoispuolilla. Sannon asuinalue sijaitsee noin 500 
metriä alueen luoteispuolella ja Salmen pientaloalue noin 600 - 1 000 
metriä alueen länsipuolella. Peteksentien varressa lähin asutus on noin  
500 metriä etelään. L&T:n materiaalinkäsittelykeskuksen itäpuolella 
sijaitsee yksi lomarakennus noin 200 metrin etäisyydellä ja yksi 
lomarakennus pohjoispuolella noin 150 metrin etäisyydellä. 
Maankaatopaikan luoteispuolella noin 500 m etäisyydellä on palvelukoti. 

 
 Ympäristön luonnonolosuhteet  
 

Maankaatopaikan itäpuolella on Uudenkaupungin kaupungin vanhan 
kaatopaikan maisemoitu läjitysalue, pohjoispuolella on Lassila & Tikanojan 
vaarallisten jätteiden vastaanottoalue ja länsipuolella on peltoa. Alueen 
etelä- ja pohjoisosassa on havupuuvaltaista metsää. Alueen välittömässä  
läheisyydessä ei sijaitse luonnonsuojelualueita.  
 
L&T:n materiaalinkäsittelykeskuksen YVA:n yhteydessä alueella on tehty 
suppea luontoselvitys, joka on pohjautunut alueen ilmakuviin sekä alueelta 
otettuihin valokuviin ja tehtyihin kenttähavaintoihin. Osa lähialueesta on 
vuodesta 1974 lähtien ollut kaatopaikkakäytössä, joten alueen 
alkuperäinen kasvillisuus ja eläimistö ovat muuttuneet. Metsätyyppi on 
nykyisen jätekeskuksen pohjoispuoleisella alueella tuore metsälauha-
mustikkatyyppinen kangas. Biokaasulaitoksen pohjoispuolella olevalta 
alueelta on hakattu metsää ja otettu maa-aineksia. Jätekeskuksen 
länsipuolella pääosin kapean metsävyöhykkeen takana Mourunojan 
varrella on peltoaukea.  
 
Maankaatopaikan lähiympäristössä ja vaikutusalueella ei sijaitse 
luonnonsuojelulain nojalla suojeltuja kasvi- tai eläinlajeja, metsälain 
mukaisia erityisen tärkeitä elinympäristöjä, muinaismuistolain  
mukaisia muinaisjäännöksiä tai vesilain nojalla suojeltuja 
vesiluontotyyppejä tai muita huomionarvoisia luonto- tai maisemakohteita. 

 
Pinta- ja pohjavesiolosuhteet 
 
Maankaatopaikka-alue ei sijaitse tärkeällä tai muulla veden hankintaan 
soveltuvalla pohjavesialueella. Lähimmät vedenhankintakäytössä olevat 
kallioporakaivot sijaitsevat alueen koillis- ja kaakkoispuolilla, noin 400 
metrin etäisyydellä. 
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Maankaatopaikka sijoittuu Välialueen valuma-alueelle (82V069, 3. 
jakovaihe). Mourunoja on lähin vesistökohde ja sijaitsee lähimmillään noin 
980 metrin etäisyydellä maankaatopaikan eteläpuolella. Maankaatopaikan 
alueen pintavedet kulkeutuvat Mourunojaan ja edelleen Vionojaa pitkin 
Vionpuhdin kautta Kasarminlahteen ja lopulta selkämereen.  

 
 Vastaanotettavat jakeet, määrä- ja käsittelytavat 

  
Maankaatopaikalla otetaan vastaan rakennus- ja infratyömailla syntyviä 
puhtaita maa-aineksia. Vastaanotettavat maa-ainekset ovat moreenia, 
hiekkaa, soraa, savea, multaa ja rakentamisen vuoksi purettavien tie-, 
katu-, rakennus- ja kenttäalueiden maa- ja kiviaineksista muodostettuja 
rakennekerroksia.   
 
Maankaatopaikalla vastaanotettavien maa-ainesjätteiden määrä on 
enintään 48 000 tonnia vuodessa ja keskimäärin 10 000 tonnia /v (5200 
m3).  
 

Jae Jätenimike vastaanotettava 
määrä t/v 

Varastomäärä Käsittelytavat 

Puhtaat 
ylijäämä- 
maat ja 
louhe  

17 05 04 48 000 15 000 loppusijoitus / seulonta, 
välppäys, välivarastointi, 
louheen murskaus ja 
kuljetus muualle 
hyödynnettäväksi. 

Kannot, 
risut, 
oksat 

02 01 17 20  20 Välivarastointi, 
pilkkominen ja  kuljetus 
muualle 
hyödynnettäväksi. 

 
  
Maa-ainesten käsittely ja läjitys  
  
Loppusijoitettavat maa-ainekset viedään suoraan loppusijoitusalueelle ja 
hyödynnettävät maa-ainekset kasalle alueen koillisosaan. Maa-aineksia 
käsitellään tarvittaessa seulomalla tai välppäämällä niille varatulla 
käsittelyalueella alueen koillisosassa. Käsittelyn jälkeen eri maa-
aineslajitteet kasataan erillisiin kasoihin maa-ainestuotteiden 
ominaisuuksien perusteella. (Kuva 1.) 
 
Louhetta käsitellään (rikotus, murskaus ja seulonta) hyötykäyttöön. 
Louheen käsittelyä tehtäessä alueelle tuodaan yksi tela-alustainen 
murskaus- ja seulontayksikkö ja syöttöä sekä siirtämistä varten tarvittava 
maarakennuskalusto (1 kaivinkone ja 1 pyöräkuormaaja/kaivinkone). 
Murskausta suoritetaan joka vuosi enintään viiden päivän ajan.  
 
Kannot, risut ja oksat 
 
Kannot, risut ja oksat välivarastoidaan omissa kasoissa ja kun niitä on 
kertynyt kuljetustaloudellisesti riittävä määrä, ne pilkotaan pienemmäksi ja 
viedään jatkokäsittelyyn asianmukaiseen laitokseen. Näiden maksimi 
varastointiaika maankatopaikka-alueella on 3 v.  
 
Toiminta-ajat  

 
Maankaatopaikan toiminta-ajat ovat:   
- ma-pe klo 6–20 vastaanotto  
- ma-pe klo 7–17 murskaus ja seulonta (ei kesä-heinäkuussa)  
- ma-pe klo 6–18 melua tuottamaton käsittely ja lastaus  
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Läjityssuunnitelma ja maisemointi 
 
Ensimmäisessä vaiheessa 1 vaiheen alueen puusto poistetaan. Pellon ja 
toiminta-alueen väliin jätetään suojapuusto vuokraehtojen mukaisesti.  
Pohjoisreunassa sijaitseva oja putkitetaan ja alueen itä- ja länsireunoille 
tehdään painanteet/ojat ja alueen keskiosaan lounaispuolelle 
laskeutusallas. Laskeutusallas on kooltaan 38 m2. Alueen keskellä oleva 
oja täytetään. Laskeutusaltaaseen johdetaan kaikki alueen pintavedet 
ennen vesien purkua alueen länsipuolella olevaan ojaan.  
 
Toisessa vaiheessa tehdään painanne/oja alueen eteläreunaan. Alueen 
itäreunaan oja syntyy täytön edetessä.  
 
Läjitysaluetta täytetään ja maisemoidaan vaiheittain. Läjitys aloitetaan 
alueen pohjoisosasta. Alue täytetään korkeimmillaan tasoon + 16 (N2000) 
ja täytön keskimääräinen paksuus on noin 6–7 m. Luiska-alueet 
muotoillaan vähintään 1:2 kaltevuuteen. Läjitysalue maisemoidaan 
kasvukerros alueelle tuoduilla humusmailla. Alueelle annetaan muodostua 
kasvustoa luontaisesti.  
 
Kuva 1. Asemakuva ja täyttösuunnitelma 
 

 
 
Hakemuksen liitteenä on Maanpää Geo Oy:n lausunto maankaatopaikan 
alueen stabiliteetista sekä jätteenkäsittelyn seuranta- ja 
tarkkailusuunnitelma.  
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Päästöt ja niiden vähentäminen  
 
Päästöt veteen  
 
Maankaatopaikan hule- ja valumavesiin voi aiheutua kiintoainekuormitusta. 
Suurin osa maankaatopaikan valumavesistä imeytyy alueen 
kenttärakenteen pintaosiin (murske) ja kulkeutuu pintaosissa lounaaseen 
ja sinne rakennettavaan laskeutusaltaaseen. Kenttärakenteen pintakerros 
suodattaa hule- ja valumavesiä ja vähentää mahdollista kiintoaineen 
kulkeutumista pintavesiin.  
 
Kaikki alueella muodostuvat pintavedet kerätään aluetta kiertävien 
reunaojien/painanteiden kautta laskeutusaltaaseen (Kuva 1). Altaan 
mitoitus on laskettu pintakuormateorian perusteella (mm. 89-11230, 
Kosteikkojen ja laskeutusaltaiden suunnittelu SYKE 1996).  
 
Ojia/painanteita rakennetaan läjitysalueen täytön edetessä. 
Laskeutusaltaan vedet purkautuvat alueen länsipuolella olevaan pelto-
ojaan. Laskeutusaltaasta poistetaan lietettä tarvittaessa. 
 
Jätteet, kemikaalit ja polttoaineet  
 
Toiminnassa syntyy vain vähäisiä määriä tavanomaista toimistojätteeseen 
verrattavaa jätettä. Maankaatopaikan alueella ei tehdä merkittäviä 
työkoneiden huoltotoimenpiteitä eikä säilytetä polttoaineita tai muita 
kemikaaleja. Mahdolliset vähäiset huolto- ja korjaustoimenpiteet 
toteutetaan liikkuvan huoltokaluston avulla, joka tuo paikalle tarvittavat 
huoltovälineet ja kemikaalit.  
 
Melu ja pöly   

 
Maa-ainesaseman toiminta aiheuttaa maanrakentamiselle tyypillistä melua 
ja tärinää työkoneiden käytöstä, seulonnasta, välppäyksestä ja kuormien 
purkamisesta. Kiven rikotuksesta, murskauksesta ja seulonnasta aiheutuu 
jonkun verran melu- ja pölyvaikutuksia. Murskaustoiminnassa kalusto 
pyritään sijoittamaan maakasojen suojaan siten, että melu- ja pölypäästöt 
jäävät mahdollisimman vähäiseksi. Pölyämistä estetään tarvittaessa 
kastelemalla. Pölynsidonnassa mahdollisesti tarvittava vesi tuodaan 
alueelle säiliöautolla. 
 
 Liikenne 

 
Maankaatopaikan vuotoinen keskimääräinen liikennemäärä on arviolta 
noin 5 kuorma-autoa arkipäivisin. Vuosittainen liikennemäärä on <10 000 
t/a vastaanottomäärällä noin 500 kuorma-autoa vuodessa. Liikennemäärän 
kausittainen vaihtelu voi olla suurta ja suuremmat liikennemäärät 
keskittyvät arviolta kevät-, kesä- ja syyskausille.   
 
Maankaatopaikalle tuleva ja lähtevä liikenne kulkee pääsääntöisesti 
Peteksentietä ja Kalannintietä pitkin. Liikennemäärät eivät aiheuta 
merkittävää lisäystä alueen raskaan kaluston liikennemääriin. 
 

 Arvio toimintaan liittyvistä ympäristöriskeistä,  
onnettomuuksien estämiseksi suunnitelluista toimista sekä  
toimista häiriötilanteissa  

 
Maankaatopaikan käsittelymenetelmät ja alueelle tuotavien maa-
ainesjätteiden ominaisuudet huomioon ottaen maa-ainesjätteen käsittelyyn 
ja varastointiin ei arvioida liittyvän merkittäviä häiriö-, vaara- tai 
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poikkeuksellisia tilanteita. Häiriötilanteet liittyvät pääosin mahdollisiin 
työkoneiden häiriö- tai vuototilanteisiin, haitta-ainepitoisen tai jätteellisen 
maa-aineksen tuomiseen alueelle ja poistamiseen alueelta sekä täytön 
sortumavaaran. Vahinko-, onnettomuus- ja vuototilanteisiin varaudutaan 
varaamalla toiminta-alueelle alkusammutus ja torjuntavalineitä, kuten 
kemikaalien imeytysaineita ja/tai mattoja, sekä muita asianmukaisia 
torjuntavälineitä vahinkojen seurausten lieventämiseksi.  
 
Vahinkojen puhdistustoimenpiteet aloitetaan välittömästi, kun vahinko on 
havaittu. Vuotaneet kemikaalit kerätään välittömästi talteen ja toimitetaan 
asianmukaiseen vastaanottopaikkaan. Alueelle tuodaan astioita tai lavoja, 
joissa mahdollinen pilaantunut maa-aines tms. voidaan tarvittaessa 
säilyttää lyhytaikaisesti vahinkojen korjaamisen ajaksi ennen sen 
toimittamista asianmukaiseen vastaanottolaitokseen, mikäli käytettävissä 
ei välittömästi ole maa-ainesten kuljettamiseen soveltuvaa kalustoa.   
Kaikista vahinko- ja onnettomuustilanteista ilmoitetaan Uudenkaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. Maaperän pilaantumistapauksesta 
ilmoitetaan myös valtion ympäristönsuojeluviranomaiselle.  
 
Selvitys mahdollisesta ympäristöasioiden hallintajärjestelmästä  
 
Hakijalla on toiminnalleen Rakentamisen Laaty ry:n RALA-
toimialapätevyys.  
 
Arvio parhaan käyttökelpoisen tekniikan (bat) ja ympäristön kannalta 
parhaan käytännön (bep) soveltamisesta  
 
Luvanhakija on arvioinut toimintaa ympäristönsuojelulain (YSL 527/2014) 
53 §:n perusteella. Toiminnan vaikutukset ympäristöön on arvioitu 
vähäisiksi toimittaessa hakemuksen mukaisesti. Lisäksi toimintaa ja 
ympäristövaikutuksia tarkkaillaan.  
 
Hakemuksessa esitetty toiminta lisää materiaalien kierrätystä ja 
käyttötehokkuutta ja vähentää neitseellisten materiaalien käyttöä sekä 
kuljetusmatkoja.   

   
 Käyttötarkkailu  
 
Alueelle tuotavat massat arvioidaan työmaakohtaisesti ja tiedot 
(lähtöpaikka ja määrä) toimitetaan maankaatopaikan vastuuhenkilölle 
urakoitsijoiden toimesta. Muilta kuin hakijan työmailta tuodut kuormat 
tuodaan L&T:n vaa’an kautta ja kaikista kuormista kirjataan ylös 
lähtöpaikka. Maankaatopaikan vastuuhenkilö kirjaa ylös omilta työmailta 
tuoduista massoista kuormat ja lähtöpaikat. Alueilta, joita on käytetty 
ampumaratana, huoltoasema- tai pesulatoimintaan, tai romun tai jätteiden 
käsittelyyn, ei tuoda maita maankaatopaikalle. Hiekanerotuskaivojen 
hiekkaa ei vastaanoteta eikä välivarastoida maankaatopaikalla.   
 
Maankaatopaikka-alueen kuntoa ja täytön mahdollisia painaumia 
seurataan säännöllisillä tarkastuksilla ja mahdolliset epäkohdat korjataan 
viipymättä.  
 
Mikäli lähtöpaikan olosuhteisiin tai aistinvaraiseen havaintoon perustuen 
on epäily maa-aineksen pilaantuneisuudesta tai jätteellisyydestä, epäilty 
kuorma otetaan kierrätyskentälle erikseen ja kuorma tutkitaan ja hoidetaan 
asianmukaiseen jatkokäsittelyyn. Mahdolliset epäilyttävät kuormat on 
mahdollista tarkistaa järjestelmästä kuukauden ajan. Mahdollisesti jo 
läjitetyt pilaantunutta maata sisältäneet kuormat poistetaan täytöstä. Kaikki 
pilaantuneiksi todetut erät toimitetaan asianmukaiseen käsittelylaitokseen.  
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Ylijäämämaata ei vastaanoteta, ellei sitä ole jo syntypaikalla eroteltu siten, 
että kuorman sisältö tunnetaan. Tämä edellyttää esim. humuspitoisten 
pintamaiden erottamista alemmista kerroksista erilliseen kuormaan. Tällöin 
kuorma ohjautuu oikeaan kasaan maankaatopaikalla ja erityyppiset 
ylijäämämaat varastoidaan erikseen ja läjitettävät materiaalien 
ominaisuudet tunnetaan riittävän tarkasti.  
 
Maankaatopaikan aluetta ei aidata, koska alueelle kuljetaan Lassila & 
Tikanojan materiaalinkäsitte lykeskuksen sisääntuloportin kautta. 
Aukioloaikojen ulkopuolella on käytössä vaakakortit.  
 
Vesientarkkailu  
 
Pintavesien tarkkailu tehdään ottamalla vesinäytteet maankaatopaikan 
länsipuolen pelto-ojasta ennen ja jälkeen maankaatopaikkaa. 
Pintavesinäytteet otetaan kaksi kertaa vuodessa keväisin (04 ja 05) ja 
syksyisin (09 ja 10).  
 
Vesinäytteistä määritetään: 

- kiintoaine, 
- sameus, 
- pH,  
- kemiallinen hapenkulutus,  
- sähkönjohtavuus,  
- kloridi,  
- kokonaistyppi, 
- ammoniumtyppi ja 
- kokonaisfosfori.  

 
Näytteenoton suorittaa ulkopuolinen asiantuntija. 
 
Raportointi ja tarkkailuohjelmat  
 
Maankaatopaikan toiminta raportoidaan vuosittain helmikuun loppuun 
mennessä Uudenkaupungin ympäristösuojeluviranomaiselle. 
Vuosiraporttiin sisällytetään:  

  
- maankaatopaikalle vuoden aikana loppusijoitettavaksi vastaanotetut 

maa- ja kiviainesten määrä, laji ja alkuperä,  
- maankaatopaikalle vuoden aikana välivarastoitavaksi vastaanotetut 

maa- ja kiviainesten määrä, laji ja alkuperä,  
- alueelta jatkokäsittelyyn tai hyödynnettäväksi lähtevien ainesten 

määrä, laatu ja toimituspaikka,  
- yhteenveto pintavesitarkkailusta, 
- selvitys täyttösuunnitelman toteutumisesta, 
- mahdolliset poikkeukselliset tilanteet ja niiden johdosta suoritetut 

toimenpiteet.  
 
 Jätevakuus  

 
Luvanhalikja esittää 7675 euron vakuussummaa, joka kattaa 
maankaatopaikan tasaamisen, varastokasaojen poisviemisen, alueen 
siistimisen sekä maisemointikulut. Metsänistutuskuluiksi on laskettu 1500 
€/ha avaimet käteen periaatteella ja konetyön hinnaksi 80 €/h. 
 
Asian käsittely 
 
Asian vireille tulo 
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Ympäristölupahakemus on jätetty 28.11.2025. Lupahakemusta on 
täydennetty 5.12.2025.  
 
Hakemuksesta kuuluttaminen ja tiedottaminen sekä hakijan vastine. 
 
Hakemuksesta on tiedotettu julkisella kuulutuksella Uudenkaupungin kau-
pungin sähköisellä ilmoitustaululla 10.12.2025 – 16.1.2026. Asiasta on 
erikseen annettu tieto tiedossa oleville asianosaisille. Asiakirjat ovat 
kuulutuksen ajan olleet nähtävillä Uudenkaupungin kaupungin 
ympäristönsuojelun verkkosivuilla. Hakemuksesta tuli 1 muistustus. 
Muistustuksessa toivotaan huomioimaan toiminnan vaikutukset 
lähialueiden asukkaiden, luonnon yms. näkökulmasta (melu pöly, tärinä). 
Lähialueen metsäalueita on voinut käyttää virkistymistarkoituksiin.  
 
Luvanhakija on antanut vastineen 19.1.2026, jonka mukaan muistutus 
huomioidaan, ja kuten hakemuksessa oli esitetty, alue täytetään ja 
maisemoidaan vaiheittain sekä alueelle annetaan muodostua kasvustoa 
luontaisesti. 
 
Lausunnot 
 
Hakemuksesta on pyydetty lausunto koskien poikkeamispäätöstä 
Uudenkaupungin kaupunkisuunnittelulta. Kaupunkisuunnittelulta on saatu 
lausunto 19.12.2025. Lausunnon mukaan hankkeelle ole tarpeen hakea 
poikkeamispäätöstä voimassaolevaan asemakaavaan. Suunniteltu toiminta 
on väliaikaista (vuokrasopimus 10 v), joten lupa voidaan myöntää 
asemakaavamääräyksestä huolimatta. Hakija myös maisemoi alueen sitä 
mukaa, kuin alue täyttyy. 
 
Lisäksi lausuntoa pyydettiin Uudenkaupungin ympäristötervedensuojelulta. 
Uudenkaupungin ympäristötervedensuojelu ei antanut lausuntoa. 
 
Lisätiedot: ympäristötarkastaja Tanja Rajamäki 040 486 5020. 
 
Lupahakemusasiakirjat liitteineen ovat nähtävänä kokouksessa. 

 
  
PÄÄTÖS 
 
 Ympäristö- ja lupalautakunnan ratkaisu 

 
Ympäristö- ja lupalautakunta myöntää Maanrakennus Kylä-Kaila Oy:lle 
ympäristönsuojelulain 39 § mukaisen ympäristöluvan. Ympäristölupa 
myönnetään hakemuksen mukaiseen toimintaan, joka koskee kiinteistöillä 
895-18-9908-0 ja 895-453-1-163 ja osoitteessa Kaatopaikantie 1 tapahtu-
vaa maankaatopaikkatoimintaa, puhtaiden maa- ja kiviainesten välivaras-
tointia ja kiviainesten murskausta. Lisäksi alueella saa välivarastoida risuja 
ja kantoja.  
 
Toimintaa tulee harjoittaa ympäristölupahakemuksen mukaisesti ellei näis-
sä lupamääräyksissä toisin määrätä (YSA 19 §). 

 
LUPAMÄÄRÄYKSET  
 
Toimintaa koskevat yleiset määräykset  
 
1. Lupa-alueelle saa vastaanottaa enintään 48 000 t/v puhtaita maa-ja 
kiviaineksia (jäteluokitus 17 05 04). Lisäksi alueella saa välivarastoida ja 
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murskata kiviaineksia sekä pilkkoa ja välivarastoida enintään 2 t/v kantoja, 
oksia ja risuja (02 01 17).                                                                         
 
Mikäli alueelle tuodaan jätettä, jonka vastaanottoa ei ole sallittu tässä 
ympäristöluvassa, on jäte viipymättä toimitettava sellaiseen 
käsittelypaikkaan, jonka ympäristöluvassa vastaavan jätteen vastaanotto 
on hyväksytty tai palautettava jätteen haltijalle. (YSL 52 §, VNA 713/2014 
16 §, JL 13 §) 
 
2. Toimintaa saa harjoittaa seuraavina aikoina:  
- vastaanotto ja kuljetus arkisin ma-pe klo 6.00 – 20.00,  
- murskaus, rikotus ja seulonta arkisin klo 7.00 – 17.00 (ei kuitenkaan 

kesä-heinäkuussa),  
- muu käsittely ja lastaus arkisin ma-ape klo 6.00 – 18.00.  
 
3. Toiminnan tulee olla valvottua. Maankaatopaikalle on nimettävä 
vastaava hoitaja, joka valvoo alueen siisteyttä ja asianmukaista käyttöä ja 
hoitoa. Vastaavan hoitajan vaihtuessa on vaihdoksesta viipymättä 
tiedotettava ympäristöluvan valvojalle. (YSL 6, 7, 8, 52, 62 §) 
 
Maa- ja kiviaines 
 
4. Maankaatopaikalle sijoitettavan maa-aineksen seassa ei saa olla 
purkujätettä. Maankaatopaikalle ei saa sijoittaa orgaanisia massoja, kuten 
kantoja, turvetta tai ruoppausmassoja. Hiekanerotuskaivojen hiekkaa ei 
saa vastaanottaa eikä välivarastoida maankaatopaikalla. Alueilta, joita on 
käytetty ampumaratana, huoltoasema tai pesulatoimintaan, romun tai 
jätteiden käsittelyyn, teolliseen tai muuhun vastaavaan toimintaan, ei saa 
ottaa vastaan maa- ja kiviaineksia ellei niiden haitattomuutta ole etukäteen 
luotettavasti selvitetty. (YSL 7, 8, 16, 20, 52, 58 §, JL 13 §) 
 
5. Alueen täyttö on toteutettava siten, että haitat ja vaaratilanteet, kuten 
sortumat, penkereen puutteellinen vakavuus ja veden lammikoituminen 
täyttöalueelle sekä vettymishaitat ympäristöön estetään ennakolta. 
Täyttöalueen laidan luiskien tulee olla riittävän kaltevat . Läjitysalueen laki 
tulee olla puustorajaa alempana eikä se saa rumentaa maisemaa. (YSL 
14, 62 §, VNA 713/2014 16 §) 
 
Kannot, oksat ja risut 

 
7. Alueella voidaan välivarastoida ja pilkkoa kantoja ja risuja. Jätepuuta ei 
saa vastaanottaa. Asukkaiden puutarhajätteitä ei saa ottaa vastaan. 
Varastointiaika saa olla korkeintaan kolme vuotta. (YSL 58 §, JL 13 §, JA 4 
§) 

 
Melu ja pöly 
 
8. Toiminnasta ei saa aiheutua kohtuutonta meluhaittaa lähimmissä 
melulle altistuvissa kohteissa. Alueen toimintojen melutaso ei saa ylittää 
lähimmillä vakituiseen asumiseen käytettävillä alueilla 
ekvivalenttimelutasoa 55 dB (LAeq 7.00–22.00) ja 50 dB (LAeq 6.00 – 
7.00).  
 
9. Melun leviämisen estämiseksi melu- ja pölylähteet on sijoitettava 
ympäristön kannalta parhaan käytännön mukaisesti. (YSL 20, 52 §, VNA 
800/2010 7 §, NaapL 17 §)  
 
10. Toiminnasta ei saa aiheutua kohtuutonta pölyhaittaa lähimpiin 
häiriintyviin kohteisiin. Kuljetukset, varastokasat, murskaus ja seulonta 
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tulee toteuttaa siten, että haitallinen pölyäminen voidaan tehokkaasti estää. 
Maankaatopaikalle johtavat tiet on pidettävä puhtaana. Tarvittaessa 
pölynsidonnassa on käytettävä kastelua tai suolausta. (YSL 52 §, NaapL 
17 §, JL 13 §, JA 11 §) 

 
Ympäristön pilaantumisen ehkäiseminen  
 
11. Polttoaineiden ja muiden ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavien 
aineiden pääsy maaperään ja pohjaveteen on estettävä. Alueella ei saa 
varastoida pysyvästi kemikaaleja tai polttonesteitä, eikä suorittaa työ- ja 
kuljetuskaluston korjaus- tai huoltotöitä.  
 
12. Maankaatopaikalla käytettävissä työkoneissa tulee olla vuotojen varalta 
imeytysvarusteet. Lisäksi maankaatopaikalla tulee olla kuljetuskalustossa 
ilmenevien vuotojen varalta kuljettajien käytettävissä riittävä määrä 
asianmukaisesti varastoitua imeytysainetta. (YSL 16, 17 §) 
 
Jätehuolto  
 
13. Maankaatopaikkatoiminnan jätehuolto on järjestettävä siten, että 
toiminnasta ei aiheudu ympäristön roskaantumista, maaperän 
pilaantumisvaaraa, pinta‐ ja pohjavesien pilaantumista eikä muutakaan 
haittaa terveydelle tai ympäristölle. (YSL 16, 17, 52 §, JL 13, 72 §, NaapL 
17 §) 
 
Häiriö- ja poikkeustilanteet  
 
14. Häiriö- tai poikkeustilanteista, jotka ovat aiheuttaneet tai saattavat 
aiheuttaa huomattavia ympäristöhaittoja, on välittömästi ilmoitettava 
ympäristluvan valvojalle. Maaperän pilaantumistapauksissa ilmoitus on 
tehtävä lisäksi Varsinais-Suomen pelastuslaitokselle ja valtion 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. Toiminnanharjoittajan on heti ryhdyttävä 
toimenpiteisiin haitallisten vaikutusten poistamiseksi tai vähentämiseksi 
sekä poikkeuksellisten tilanteiden uusiutumisen ehkäisemiseksi. (YSL 16, 
17, 51, 134 §) 
 
Tarkkailu ja raportointi  
 
15. Pintavesiä on tarkkailtava hakemuksen mukaisesti kahdesti vuodessa.  
Tarkkailutulokset tulee toimittaa ympäristönsuojeluviranomaiselle heti 
niiden valmistumisen jälkeen. Vesientarkkailut tulee mahdollisuuksien 
mukaan tehdä yhteistyössä vanhan kaatopaikan, 
materiaalikäsittelykeskuksen sekä biokaasulaitoksen velvoitetarkkailujen 
kanssa. (YSL 8, 62, 68 § ja JL 12 §).  
 
16. Maankaatopaikan kuntoa, täytön painumia, sortumia ja liukumia on 
seurattava säännöllisillä tarkastuksilla. Havaittuihin epäkohtiin tulee 
puuttua viipymättä. (YSL 14, 62 §, VNA 713/2014 16 §) 
 
17. Maankaatopaikan toiminnasta on pidettävä kirjaa. Toiminnan 
vuosiraportti on toimitettava ympäristönsuojeluviranomaiselle vuosittain 
helmikuun loppuun mennessä. Vuosiraportissa on esitettävä vähintään 
seuraavat asiat:  
 
- läjitysalueelle loppusijoitukseen vuoden aikana vastaanotettujen maa- 

ja kiviainesten määrä (t/v), laji ja alkuperä; 
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- toiminta-alueelle (muualle kuin läjitysalueelle) vuoden aikana 
vastaanotettujen maa- ja kiviainesten, sekä kantojen ja risujen määrät 
(t/v), laji ja alkuperä; 
 

- toiminta-alueelta vuoden aikana pois vietyjen maa- ja kiviainesten, 
sekä kantojen ja risujen määrät(t/v); 

 
- vuoden lopussa välivarastossa olevien maa- ja kiviainesten sekä 

kantojen ja risujen määrät (t/v); 
 

- vuoden aikana murskatun kiviaineksen määrä (t/v); 
 

- murskauspäivien lukumäärä; 
 

- mahdolliset poikkeukselliset tilanteet ja niiden johdosta suoritetut 
toimenpiteet;  

-  
- yhteenveto vesientarkkailusta. 
 
(JL 12, 118, 120, 122 §, VNA 179/2012 22 §) 
 
Toiminnan kehittäminen 
 
18. Luvanhaltijan on oltava riittävästi selvillä toimialansa parhaan 
käyttökelpoisen tekniikan kehittymisestä ja varauduttava maankaatopaikan 
toimintaan soveltuvan tällaisen tekniikan käyttöönottoon. 
(YSL 7, 70 §, VNA 713/2014 15 §)  
 
Toiminnan muuttaminen tai lopettaminen  
 
19. Toiminnanharjoittajan on viipymättä ilmoitettava toiminnan merkittävistä 
muutoksista tai toiminnan keskeyttämisestä ympäristöluvan valvojalle, joka 
voi antaa asiaan liittyen tarvittavia määräyksiä. Maankaatopaikan pitäjän 
on hyvissä ajoin ennen maankaatopaikkatoiminnan lopettamista 
ilmoitettava asiasta kirjallisesti ympäristöluvan valvojalle. Lisäksi tulee 
toimittaa hyväksyttäväksi  maankaatopaikan sulkemis- ja 
maisemointisuunnitelma. Valvontaviranomainen voi antaa toiminnan 
lopettamiseen liittyviä määräyksiä. (YSL 29, 52, 62 §, VNA 713/2014 16 §) 
 
Vakuus 
 
20. Luvan saajan on asetettava ennen toiminnan jatkamista 
7675 euron vakuus Uudenkaupungin kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle, jona toimiin Uudenkaupungin ympäristö- 
ja lupalautakunta, asianmukaisen jätehuollon, tarkkailun ja toiminnan 
lopettamisen tai sen jälkeen tarvittavien toimien varmistamiseksi. 
Vakuuden tulee olla voimassa koko tämän ympäristöluvan 
voimassaoloajan. Vakuussummaa tulee tarvittaessa päivittää. 
 
Vakuudeksi hyväksytään takaus, vakuutus tai pantattu talletus. Vakuuden  
on oltava voimassa vähintään viisi vuotta kerrallaan maankaatopaikan  
sulkemisen jälkeisen tarkkailun ja muun jälkihoidon päättymiseen saakka.  
Uusi vakuus on esitettävä vähintään kuusi kuukautta ennen edellisen  
vakuuden erääntymistä.  
 
Ympäristönsuojeluviranomainen voi hakemuksesta vapauttaa  
vakuuden kokonaan tai sitä mukaa kun alueen käytöstä poistamista ja  
jälkihoitoa koskevat toimet on tehty. (YSL 59, 60 §)  
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PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT 
 
Lupaharkinnan perusteet  
 
Uudenkaupungin ympäristö- ja lupalautakunta katsoo, että harjoitettaessa 
toimintaa tässä päätöksessä esitetyllä tavalla hakemuksessa esiteyt 
toiminnat täyttävät ympäristönsuojelulain, jätelain sekä niiden nojalla 
annettujen asetusten vaatimukset sekä ne vaatimukset, jotka 
luonnonsuojelulain ja sen nojalla on säädetty. Lupamääräyksiä 
annettaessa on otettu huomioon alueen nykyinen käyttö, vaikutusalue sekä 
toimintojen suuruus ja vaikutukset ympäristöön.  
 
Maankaatopaikkatoiminta ja hyödynnettävien jakeiden vastaanotto ja 
käsittely lähellä kohteita, joista läjitettäviä maa‐aineksia ja hyödynnettäviä 
jakeita tulee, on perusteltua kuljetusten aiheuttamien ympäristövaikutusten 
vähentämiseksi. 

 
Maankaatopaikka ei sijaitse tärkeällä tai vedenhankintaan soveltuvalla 
pohjavesialueella eikä luonnonsuojelualueella. 

 
Luvan myöntämisen edellytykset  
 
Toimittaessa tämän lupapäätöksen mukaisesti maankaatopaikan 
toiminnasta ei aiheudu terveyshaittaa, merkittävää muuta ympäristön 
pilaantumista tai sen vaaraa, maaperän tai pohjaveden pilaantumista, 
erityistä luonnonolosuhteiden huonontumista, vedenhankinnan tai yleiseltä 
kannalta tärkeän muun käyttömahdollisuuden vaarantumista toiminnan 
vaikutusalueella eikä eräistä naapuruussuhteista annetussa laissa 
tarkoitettua kohtuutonta rasitusta. Määräyksiä annettaessa on otettu 
huomioon toiminnan aiheuttama pilaantumisen todennäköisyys ja 
onnettomuusriski. 
 
Hakijalla on käytettävissä vaadittava, toiminnan laatuun ja laajuuteen 
nähden riittävä asiantuntemus. 
 
Lupamääräysten yleiset perustelut  
 
Lupamääräyksiä annettaessa on ympäristönsuojelulain 52 §:n mukaan 
otettava huomioon toiminnan luonne, sen alueen ominaisuudet, jolla 
toiminnan vaikutus ilmenee, toiminnan vaikutus ympäristöön 
kokonaisuutena, pilaantumisen ehkäisemiseksi tarkoitettujen toimien 
merkitys ympäristön kokonaisuuden kannalta sekä tekniset ja taloudelliset 
mahdollisuudet toteuttaa nämä toimet. Päästöjen ehkäisemistä ja 
rajoittamista koskevien lupamääräysten on perustuttava parhaaseen 
käyttökelpoiseen tekniikkaan. Lisäksi on tarpeen mukaan otettava 
huomioon energian käytön tehokkuus sekä varautuminen onnettomuuksien 
ehkäisemiseen ja niiden seurausten rajoittamiseen.  
 
Luvassa on annettu määräykset maankaatopaikalle sijoitettavista maa-
aineksista ja varastoitavista jakeista, käsittelystä, tarkkailusta sekä 
toiminnan seuraamisesta ja kirjaamisesta. Määräyksiä annettaessa on 
otettu huomioon, toiminnan aiheuttama pilaantumisen todennäköisyys ja 
onnettomuusriski sekä alueen kaavoituksesta annettu lausunto. 
Toiminnalta vaadittu vakuus on katsottu riittäväksi asianmukaisen 
jätehuollon ja jälkihoidon järjestämiseksi. 
  
Maankaatopaikka ei sijaitse pohjavesialueella. Naapurustossa on vanha 
kaatopaikka, vaarallisten jätteiden materiaalikäsittelykeskus sekä 
biokaasulaitos. Ympäristön kannalta on järkevää sijoittaa samantyyppiset 
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toiminnot lähelle toisiaan. Uusi maankaatopaikkatoiminta ei tule 
hakemuksen mukaisesti toimittaessa lisäämään merkittävästi alueen 
vaikutuksia ympäristöön. Hyödynnettäessä olemassa olevaa läjitysaluetta, 
jäävät myös maisemalliset vaikutukset vähäisiksi.  
 
Toimittaessa tämän ympäristöluvan ja hakemuksessa esitetyn mukaisesti, 
voidaan maankaatopaikan toimintojen katsoa edustavan parasta 
käyttökelpoista tekniikkaa. Pölyämistä voidaan tarvittaessa estää 
kastelemalla ja suolauksella. Mahdolliset meluhaitat jäävät vähäisiksi. 
Lähimmät asuinrakennukset eivät sijaitse maankaatopaikan välittömässä 
läheisyydessä.  

 
Lupamääräysten yksilöidyt perustelut  
 
Määräykset 1 ja 4. Ympäristönsuojeluasetuksen 16 §:n mukaan 
kaatopaikan ympäristölupapäätöksessä on oltava määräys kaatopaikan 
luokasta. Kaatopaikat luokitellaan niille sijoitettavien jätteiden perusteella. 
Maankaatopaikat ovat ympäristönsuojelulain tarkoittamia kaatopaikkoja, 
vaikka niihin ei sovelletakkaan valtioneuvoston asetusta kaatopaikoista 
(331/2013). Kyseessä oleva maankaatopaikka luokitellaan maa‐ ja 
kiviainesjätteen kaatopaikaksi. Pelkästään puhtaiden maa-ainesten 
maankaatopaikka ei ole kaatopaikkaverollinen. Maa-ainesten kuljetus ja 
siirto ei edellytä siirtoasiakirjan laatimista.  
 
Ympäristönsuojelulain 43 §:n mukaan luvassa on annettava tarpeelliset 
määräykset toimista, joilla ehkäistään pilaantumista tai sen vaaraa. 
Määräys on tarpeen ympäristön pilaantumisen ja sen vaaran 
ehkäisemiseksi. Lisäksi määräykset tarvitaan jätelain 13 ja 29 §:n 
tavoitteiden toteutumiseksi. 
 
Määräykset 2, 8- 10 on annettu, jotta lähimmille asuinkiinteistöille ei 
kohdistuisi kohtuutonta rasitusta eikä ympäristö- tai terveyshaittoja. 
Toiminta-ajat ovat hakemuksen mukaiset.  

 
Määräys 3. Jätelain 141 §:n mukaan jätteiden käsittelypaikan 
asianmukaista hoitoa, käyttöä, käytöstä poistamista ja niihin liittyvää 
toiminnan tarkkailua varten on käsittelypaikan pitäjän määrättävä näistä 
tehtävistä vastuussa oleva käsittelypaikan vastaava hoitaja.  

 
Määräys 5. Maa-ainesten sijoittaminen järjestelmällisesti ehkäisee 
ympäristö- ja maisemahaittojen syntymistä. Järjestelmällisen täytön 
ansiosta maankaatopaikan vaiheittainen, jo käytön aikana tapahtuva 
maisemointi mahdollistuu. Sortumien ennaltaehkäisy on tarpeen alueella 
työskentelevään henkilöstöön kohdistuvan työturvallisuusriskin 
vähentämiseksi.  
 
Määräykset 6 ja 7 on annettu valtioneuvoston asetusten 179/2012 ja 
843/2017 mukaisesti. Alle kolmen vuoden välivarastointi ei ole jätteen 
pysyvää sijoittamista (Vna kaatopaikoista 331/2013). Määräyksellä jätteen 
luovuttamisesta ympäristöluvalliselle tai ympäristönsuojelun 
tietojärjestelmään merkitylle vastaanottajalle varmistetaan, että jäte päätyy 
asianmukaiseen vastaanottopaikkaan. 
 
Määräys 8 perustuu VNp 993/1992 asetettuihin melutason ohjearvoihin. 
 
Määräys 9 - 10 annetaan ympäristön viihtyisyyden turvaamiseksi sekä 
maankaatopaikan lähikiinteistöihin kohdistuvan kohtuuttoman rasituksen 
ehkäisemiseksi.  
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Määräys 11. Haitallisten aineiden vuotamiseen maaperään on 
varauduttava ennalta ja maankaatopaikalla on oltava tarvittava välineistö 
vuototapauksen varalta, jotta ympäristön pilaantumista voidaan ehkäistä ja 
pilaantumisen vaaraa vähentää. 
 
Määräykset 12 ja 13 on annettu ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi. 
Toiminta ei saa aiheuttaa maaperän, eikä pinta‐ tai pohjaveden 
pilaantumista eikä kohtuutonta haittaa lähiasutukselle. 
  
Määräys 14. Toiminnan haitallisien ympäristövaikutuksien asianmukaiseksi 
ehkäisemiseksi toiminnanharjoittajan on tarpeen varautua häiriö- ja 
poikkeustilanteisiin jo ennakolta, jotta ympäristöhaitat näissä tilanteissa 
saadaan minimoitua.  
 
Määräys 15. Toiminnanharjoittajan on oltava selvillä toimintansa 
vaikutuksista ympäristöön. Pintavesien tarkkailu on tarpeen epäkohtien 
havaitsemiseksi. Ulkopuolisen asiantuntijan käytöllä näytteenotossa 
varmistetaan niiden luotettavuus. Maankaatopaikan naapurustossa olevat 
ympäristölupalaitokset tekevät laajaa velvoitetarkkailua pinta-, pohja- ja 
kaivovesistä. Yhteistyö lupalaitosten kanssa lisää tarkkailuista saatavaa 
hyötyä ja informaatiota.   
 
Määräys 16. Rakenteiden kunnon säännöllinen tarkkailu on oleellinen osa 
maankaatopaikan valvontaa. Maankaatopaikan kunnossapito edellyttää, 
että alueen tilaa ja rakenteiden kuntoa seurataan säännöllisin tarkastuksin 
ja havaitut rakennevauriot korjataan viipymättä.  
 
Määräys 17. 
Kirjanpito- ja raportointivelvollisuus määrätään, jotta toiminnanharjoittaja ja 
viranomaiset ovat selvillä maankaatopaikalle sijoitetuista maa-aineksista. 
Tietojen perusteella valvontaviranomainen voi seurata toiminnan 
lainmukaisuutta sekä luvassa annettujen määräysten noudattamista. 
Vuosiraportointi tehdään ympäristönsuojelun tietojärjestelmään (YLVA).  
 
Määräys 18 on annettu sen johdosta, että ympäristönsuojelulaki velvoittaa 
ennaltaehkäisemään ja minimoimaan haitat sekä käyttämään parasta 
käyttökelpoista tekniikkaa ja noudattamaan ympäristön kannalta parhaita 
työmenetelmiä. Toiminnanharjoittajan on oltava riittävästi selvillä 
aiheuttamiensa haitallisten vaikutusten vähentämismahdollisuuksista ja 
siitä syystä seurattava parhaan käyttökelpoisen tekniikan kehittymistä 
toimialallaan. 
 
Määräys 19. Ympäristönsuojelulain ja -asetuksen mukaan 
toiminnanharjoittaja on velvollinen ilmoittamaan toiminnassaan 
tapahtuvista muutoksista. Asianmukainen sulkemis- ja 
maisemointisuunnitelma on tarpeen ympäristön pilaantumisen vaaran 
ehkäisemiseksi.  
 
Määräyksen 20 mukainen vakuuden asettaminen perustuu 
ympäristönsuojelulakiin, jonka mukaan kaatopaikkatoimintaa harjoittavan 
on aina asetettava vakuus. Vakuudeksi on määrätty hakijan esittämä 
vakuussumma.  
 
Jätteen käsittelytoiminnan harjoittajan on asetettava vakuus 
asianmukaisen jätehuollon, seurannan, tarkkailun ja toiminnan 
lopettamisessa tai sen jälkeen tarvittavien toimien varmistamiseksi.  
Vakuus voidaan jättää vaatimatta muulta kuin kaatopaikkatoimintaa 
harjoittavalta, jos vakuudella katettavat kustannukset toimintaa 
lopetettaessa ovat jätteen määrä, laatu ja muut seikat huomioon ottaen 
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vähäiset. Valtioneuvoston asetuksella voidaan antaa tarkempia säännöksiä 
vakuuden vaatimatta jättämisen edellytyksistä. 
 
Päätöksen täytäntöönpano  
 
Ympäristönsuojelulain 198 §:n mukaan toimintaa ei saa aloittaa tai muuttaa 
ennen kuin siihen oikeuttava lupapäätös on lainvoimainen. 
 
 Lupaa ankaramman asetuksen noudattaminen 
 
Jos valtioneuvoston asetuksella annetaan ympäristönsuojelulain tai jätelain 
nojalla säännöksiä, jotka ovat ankarampia kuin tämän päätöksen 
lupamääräykset, tai luvasta poikkeavia säännöksiä luvan voimassaolosta 
tai tarkistamisesta, on asetusta luvan estämättä noudatettava (YSL 70 §). 
 

 Luvan voimassaolo ja lupamääräyksien tarkistaminen  
 

Tämä lupapäätös on voimassa toistaiseksi. Toiminnanharjoittajan on 
huolehdittava siitä, että maa-alue on vuokrattuna toiminnanharjoittajalle  en 
koko toiminnan ajan voimassa. Toiminnan olennaiseen laajentamiseen tai 
muuttamiseen on haettava uusi lupa. 
 
Sovelletut oikeusohjeet 
 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6-8, 11, 14-17, 20, 27, 34, 39, 42-44, 48-
49, 52-54, 58-62, 64-66, 70, 83-85, 87, 89-90, 134, 190-191, 198-199, 205 
§:t 
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 2, 6, 11-16 §:t  
Jätelaki (646/2011) 5-6, 8, 12-13, 15-17, 29-31, 72-74, 118-122, 141 §:t  
Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012) 4, 7, 11-13, 20, 22-25 §:t, liite 
4  
Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920) 17 §  
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992)  
Valtioneuvoston asetus ilmanlaadusta (79/2017)  
Valtioneuvoston asetus eräiden jätteiden hyödyntämisestä 
maarakentamisessa (843 /2017)  
LSJH:n jätehuoltomääräykset (30.5.2024 § 17)  
Uudenkaupungin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen taksa 
(7.3.2022  § 17) 

 
Ympäristölupamaksu 
 
Käsittelymaksu ja sen määräytyminen  
 
Luvan käsittelystä peritään 2310 euroa. Lasku lähetetään erikseen. 
 
Uudenkaupungin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen taksan 
(voimassa 1.4.2022 alkaen) mukaan maankaatopaikan lupamaksu on 
2310 euroa.  
 
Lupapäätöksestä tiedottaminen 
 
Päätös: 
Uudenkaupungin kaupunki 
Uudenkaupungin ympäristöterveydenhuolto 
Lupa- ja valvontavirasto, ympäristön toimiala 
Varsinais-Suomen pelastuslaitos 
   
Ilmoitus päätöksestä:  
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Asianosaiset  
Ilmoitustaulu  
 
Ilmoittaminen kunnan verkkosivuilla:  
Ympäristönsuojeluviranomainen tiedottaa päätöksen antamisesta 
julkaisemalla kuulutuksen ja päätöksen Uudenkaupungin kaupungin 
verkkosivuilla: Sähköinen ilmoitustaulu | Uudenkaupungin kaupunki 

 
Muutoksenhaku 
 
Tähän päätökseen voi hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta 
valittamalla. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa 
järjestyksessä kuin pääasiasta. 
 
Valitusoikeus lupapäätöksestä on luvan hakijalla ja niillä, joiden oikeutta tai 
etua asia saattaa koskea, sekä niillä viranomaisilla, joiden tehtävänä on 
valvoa asiassa yleistä etua. 
 
Valitusosoitus on liitteenä. 

 

https://uusikaupunki.fi/fi/sahkoinen-ilmoitustaulu#ymparistonsuojeluviranomaisen-ilmoitustaulu

